



K.P.V. Invest ApS

Hellevej 22
6753 Agerbæk
CVR-nr. 38248219

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2021

Stig Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.P.V. Invest ApS

Hellevej 22

6753 Agerbæk

CVR-nr.: 38248219

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Stig Pedersen, direktør

Knud Jeppe Knudsen, direktør

Jesper Villadsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.145 t.kr. mod et overskud på 4.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.000)	(53.050)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.217.263	4.817.548
Andre finansielle indtægter	1	0	29.634
Andre finansielle omkostninger	2	(114.350)	(10.804)
Resultat før skat		8.089.913	4.783.328
Skat af årets resultat	3	54.850	(31.808)
Årets resultat		8.144.763	4.751.520
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.000.000
Overført resultat		2.144.763	1.751.520
Resultatdisponering		8.144.763	4.751.520

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.087.155	14.034.707
Finansielle aktiver	4	19.087.155	14.034.707
Anlægsaktiver		19.087.155	14.034.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	171.794
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		958.552	447.931
Tilgodehavender		958.552	619.725
Likvide beholdninger		93.496	77.340
Omsætningsaktiver		1.052.048	697.065
Aktiver		20.139.203	14.731.772

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.350.051	1.128.979
Overført overskud eller underskud		3.406.696	6.479.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.000.000
Egenkapital		15.846.747	10.698.175
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.000.000	3.000.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.400.170	568.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.151	0
Skyldig skat		655.535	449.203
Anden gæld		15.600	15.600
Kortfristede gældsforpligtelser		2.292.456	1.033.597
Gældsforpligtelser		4.292.456	4.033.597
Passiver		20.139.203	14.731.772
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	1.128.979	6.479.196	3.000.000	10.698.175
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Valutakursreguleringer	0	4.883	0	0	4.883
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.074)	0	0	(1.074)
Årets resultat	0	5.217.263	(3.072.500)	6.000.000	8.144.763
Egenkapital ultimo	90.000	6.350.051	3.406.696	6.000.000	15.846.747

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.634
	0	29.634

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.009	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.011	1.752
Øvrige finansielle omkostninger	111.330	9.052
	114.350	10.804

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	1.272
Regulering vedrørende tidligere år	(26.833)	30.536
Refusion i sambeskatning	(28.017)	0
	(54.850)	31.808

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.905.728
Afgange	(168.624)
Kostpris ultimo	12.737.104
Opskrivninger primo	1.128.979
Valutakursreguleringer	4.883
Egenkapitalreguleringer	(1.074)
Afskrivninger på goodwill	(671.710)
Andel af årets resultat	8.888.973
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	6.350.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.087.155

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	1.400.170	568.794	2.000.000
	1.400.170	568.794	2.000.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i dattervirksomhed Thyssen Stål A/S er stillet til sikkerhed for alt bankmellemværende.
